

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนจากบ้านโนนโขงโลง หมู่ที่ 2 ตำบลคงใหญ่ อำเภอพิมาย เชื่อมบ้านโนนกรด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 925 เมตร ทหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,625

ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ ออบฉนม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,889,909.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ฐปนพงศ์ สุขตัว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

19 เมษายน 2567 12:54:15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการถนนจากบ้านโนนโชนงโคง หมู่ที่ 2 ตำบลตองใหญ่ อำเภอพิมาย เชื่อมบ้านโนนกราด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองเหล็ก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE); 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,625.000	13.93	64,426.25	1.3642	19.00	87,890.29
2	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	4,625.000	272.44	1,260,035.00	1.3642	371.66	1,718,939.74
3		ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3642	395.61	83,079.78
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,889,909.81</b>

ผู้รับจ้าง



ผู้รับ



19 เมษายน 2567 12:54:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนจากบ้านโนนเมืองเลิง หมู่ที่ 2 ตำบลคงใหญ่ อำเภอขามาย เข้มบ้านโนนกราด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองเหล็ก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



สุรพงษ์ สุพรรณกลาง  
19 เมษายน 2567 12:54:45

Handwritten signature and initials in blue ink.

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนจากบ้านโนนโง้งโลง หมู่ที่ 2 ตำบลคงใหญ่ อำเภอพิมาย เชื่อมบ้านโนนกราด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองเหล็ก อำเภอชุมพล จังหวัดนครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

( สุวิมล พงศ์ สุธัญ )

กรรมการกำกับราคากลาง

( นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ )

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

( สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง )

กรรมการกำกับราคากลาง